ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE

Rua santa Catarina, 146 –CEP 78290-000 – Figueirópolis D’Oeste – MT

Telefone: +55 (65) 3235-1595 – Fax +55 (65) 3235-1586 | prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N. 003/2021

EDITAL COMPLEMENTAR N. 004/2021

A Prefeitura Municipal de Figueirópolis D’ Oeste - MT e a Presidente da

Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado nº. 003/2021,

no uso de suas atribuições legais,

CONSIDERANDO, o Processo Seletivo Simplificado nº 003/2021, que trata da contratação

temporária de profissionais para a Secretaria Municipal de Educação de Figueirópolis D’Oeste

– MT.

RESOLVEM:

1º - Em atendimento ao Cronograma do Processo Seletivo Simplificado nº. 003/2021, item 04,

Prefeitura Municipal de Figueirópolis D’Oeste - MT, DIVULGAR o Resultado Provisório da

análise curricular.

a) ANEXO I – RESULTADO PROVISÓRIO

2º - Nos termos do item 04, do Edital do Processo Seletivo Simplificado nº. 003/2021, da

Prefeitura Municipal de Figueirópolis D´Oeste – MT, fica em vigência o prazo legal de recursos

quanto ao conteúdo deste Edital Complementar a partir de sua publicação.

3º - Este Edital Complementar e seu anexo ficará à disposição Secretaria Municipal de

Educação de Figueirópolis D’Oeste – MT, na E.M.E.I. Maria Auxiliadora Bossa da Cunha e no

endereço eletrônico: –: http://www.figueiropolisdoeste.mt.gov.br/, a partir da data.

 Figueirópolis D’ Oeste – MT, 28 de julho de 2021.

-----------------------------------------------------------
HELOIZA GONÇALVES MONTORO MARTINS

PRESIDENTE DA COMISSÃO

mailto:prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE

Rua santa Catarina, 146 –CEP 78290-000 – Figueirópolis D’Oeste – MT

Telefone: +55 (65) 3235-1595 – Fax +55 (65) 3235-1586 | prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br

ANEXO I

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS

LISTA DE CANDIDATOS A PROFESSORES ENSINO SUPERIOR E GRADUADO EM

PEDAGOGIA.

Nº Nome Titulação

comprovad

a

Cursinhos

comprovado

s na área de

pedagogia

Tempo

de

Serviço

comprov

ado em

sala de

aula

PNE Data nasc. Nota Colo

caçã

o

SIT.

1.  Simone de

Oliveira Dias

3.0 5.0 3.0 não 27/06/1966 11.00 1º CL.

2.  Delsiomone

Donizete da

Costa

3.0 5.0 3.0 Não 29/10/1970 11,00 2º CL.

3.  Lucimar Ferreira

de Souza Paula

3.0 5.0 3.0 Não 28/07/1975 11.00 3º CL.

4.  Lourdes Andreia

de Oliveira

3.0 5.0 3.0 Não 13/09/1975 11,00 4º CL.

5.  Marcia Alves

Taveira

3.0 5.0 3.0 Não 01/05/1979 11,00 5º CL.

6.  Ramoxione Xisto

da Vitória

3.0 5.0 3.0 Não 10/05/1984 11,00 6º CL.

7.  Dulcinéia Simião

Silva

3.0 5.0 3.0 Não 03/01/1986 11,00 7º CL.

8.  Joelma da Silva

Mota

3.0 5.0 3.0 Não 12/08/1988 11,00 8º CL.

9.  Adriana Coelho

da Silva

3.0 5.0 3.0 não  04/04/1992 11,00 9º CL.

mailto:prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE

Rua santa Catarina, 146 –CEP 78290-000 – Figueirópolis D’Oeste – MT

Telefone: +55 (65) 3235-1595 – Fax +55 (65) 3235-1586 | prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br

10.  João Lopes

Saraiva

3.0 5.0 3.0 Não 23/10/1996 11,00 10º CL.

11.  Luzia Trindade

da Silva Oliveira

3.0 5.0 2.0 não 27/06/1972 10,00 11º CL.

12.  Vania Aparecida

Moreira de

Oliveira

3.0 4.0 3.0 Não 21/03/1976 10.00 12º CL.

13.  Marcilene Rosa

Da silva Bilheiro

3.0 5.0 2.0 Não 08/05/1984 10,00 13º CL.

14.  Silvina Souza da

Silva Rodrigues

3.0 5.0 2.0 Não 23/01/1985 10,00 14º CL.

15.  Inúbia Fernanda

Sanches Martins

3.0 5.0 2.0 Não 17/09/1986 10,00 15º CL.

16.  Vanderleia

Guilherme

3.0 5.0 1.0 Não 13/03/1975  9,00 16º CL.

17.  Tuany Pereira

Lopes

3.0 5.0 1.0 Não 26/12/1989 9,00 17º CL.

18.  Istéria Jovem de

F. Chaves

4.0 1.5 3.0 Não 14/10/1989 8.5 18º CL.

19.  Elaine Poquiviqui

Nunes

3.0 2.5 3.0 Não 11/04/1983 8.5 19º CL.

20.  Marcia Meire

Aquino Martins

3.0 5.0 00 Não 18/04/1979 8.00 20º CL.

21.  Maria Sonia da

Cruz Oliveira

3.0 5.0 00 Não 23/06/1984 8.00 21º CL.

22.  Ana Paula

Barbosa de

Oliveira Silva

3.0 5.0 0.0 Não 05/04/1993 8.00 22º CL.

23.  Michelle Calbo

de Oliveira

Araújo

3.0 5.0 0.0 Não 17/07/1998 8,00 23º CL.

mailto:prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE

Rua santa Catarina, 146 –CEP 78290-000 – Figueirópolis D’Oeste – MT

Telefone: +55 (65) 3235-1595 – Fax +55 (65) 3235-1586 | prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br

24.  Claudio Valentim

Junior

1.5 5.0 0.0 Não 22/09/1993 6.50 24º CL.

25.  Geancarlos de

Arruda

Magalhães

1.5 1.5 3.0 Não 09/11/1982  6,00 25º CL.

26.  Sidneia da Silva

Romero

3.0 2.5 0.0 Não 17/08/1968 5.50 26º CL.

27.  Elaine da Silva

de Souza

3.0 1.0 1.0 Não 12/06/1987  5.00 27º CL.

28.  Ana Maria

Gonçalves dos

Santos

1.5 2.0 3.0 Não 28/10/1986  4.50 28º CL.

29.  Vanessa Dutra

de Oliveira

2.0 0.0 0.0 Não 29/12/1987 2.00 29º CL.

30.  Elaine Nayara da

Hora

1.0 0.0 0.0 Não 27/10/1989  1,50 30º CL.

31.  Renato Luiz

Maximiano

1.5 0.0 0.0 não 02/05/1992 1.50 31º CL.

32.  Gerlanderson

Pontes da Silva

0.0 0.0 0.0 Não 17/07/1991 0.00 32º INDEF.

33.  Karina

Evangelista

Bitencourt

0.0 0.0 0.0 Não 26/09/1994 0.00 33º INDEF.

34.  Gean Herculano

Ermisdorff

0.0 0.0 0.0 não 17/12/1998 0.00 34º INDEF.

LISTA DE CANDIDATOS A PROFESSORES ENSINO MÉDIO

Nº DE

ORD.

Nome Titulação

comprova

da

Cursinhos

Comprovad

os na área

Tempo de

serviço

em sala

de aula

PNE Data Nasc. Nota COL

.

SIT.

mailto:prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE

Rua santa Catarina, 146 –CEP 78290-000 – Figueirópolis D’Oeste – MT

Telefone: +55 (65) 3235-1595 – Fax +55 (65) 3235-1586 | prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br

de

pedagogia

1.  Lilian Cristina

Lopes

1.0 0.0 0.0 não 22/01/1990  1.00 1º CL.

2.  Hanna do

Nascimento

Freitas

1.0 0.0 0.0 Não 13/07/2000  1.00 2º CL.

3.  Ketelyn Amanda

Soares da Silva

0.0 0.0 0.0 Não 15/12/1997 0.00 3º INDEF.

MONITOR ESCOLAR

Nº Nome Titulação

comprova

da

Cursinhos

comprovad

os

Tempo de

serviço

comprova

do na

PNE Data nasc. Nota Colo

caçã

o

SIT.

mailto:prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE

Rua santa Catarina, 146 –CEP 78290-000 – Figueirópolis D’Oeste – MT

Telefone: +55 (65) 3235-1595 – Fax +55 (65) 3235-1586 | prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br

na área da

educação

área da

educação

1.  Andréia Aparecida

Neves

2.0 5.0 1.0 Não 22/03/198

0

8.0 1º CL.

2.  Daiane Leticia da

Silva Alves

2.0 5.0 0.0 Não 24/06/199

1

7.0 2º CL.

3.  Vanessa Soares da

Silva

2.0 5.0 0.0 Não 18/02/199

9

7.0 3º CL.

4.  Maria Cristina da

Silva Oliveira

2.0 3.5 0.0 Não 17/10/200

1

5.5 4º CL.

5.  Chaiany Rafaela

Mota Cruz Oliveira

2.0 2.5 0.0 Não 02/12/199

4

4.5 5º CL.

6.  Riquele Meira

Oliveira

2.0 0.0 0.0 Não 21/10/199

2

2.0 6º CL.

7.  Amanda Carolina de

O. Farias

2.0 0.0 0.0 Não 11/07/200

0

2.0 7º CL.

8.  Luzia Cristina

Macedo

2.0 0.0 0.0 não 18/02/200

3

2.0 8º CL.

9.  Damaris Pereira da

Silva

0.0 0.0 0.0 Não 19/11/199

2

0.0 9º INDEF.

10. º Melissa Cristina

Rodrigues

0.0 0.0 0.0 Não 19/11/200

1

00 10º INDEF.

APOIO ADMINISTRATIVO EDUCACIONAL

Nº DE

ORD.

Nome Titulação Cursinho

s

Tempo

de

PNE Data NASC. Nota COL

.

SIT.

mailto:prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE

Rua santa Catarina, 146 –CEP 78290-000 – Figueirópolis D’Oeste – MT

Telefone: +55 (65) 3235-1595 – Fax +55 (65) 3235-1586 | prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br

comprovad

a

comprov

ados

na área

de

pedagogi

a

 serviço

em

 sala de

aula

1.  Aparecida de

Fatima Xavier

Andrade

2.0 5.0 3.0 Não 17/10/1968 10.0 1º CL.

2.  Isabel Vieira

Machado de

Macedo

2.0 5.0 3.0 Não 20/05/1969 10.0 2º CL.

3.  Maria Mota

Coelho da

Silva

2.0 5.0 3.0 Não 10/11/1971 10.0 3º CL.

4.  Sonia

Trindade Silva

2.0 4.5 0.0 Não 25/12/1978 6.5 4º CL.

5.  Maria de

Fatima Costa

França

2.0 0.5 2.0 Não 12/06/1968 4.5 5º CL.

6.  Rosicler

Veríssimo de

Souza

2.0 0.0 0.0 Não 26/11/1969 2.0 6º CL.

7.  Maria de

FÁtima

Pantalião da

Silva

2.0 0.0 0.0 Não 22/12/1990 2.0 7º CL.

8.  Cleidiana

Pantalião

Magalhães

2.0 0.0 0.0 Não 07/07/1994 2.0 8º CL.

9.  Bruna

Sampaio

Ferreira

2.0 0.0 0.0 Não 16/07/1995 2.0 9º CL.

mailto:prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br

ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE FIGUEIRÓPOLIS D’OESTE

Rua santa Catarina, 146 –CEP 78290-000 – Figueirópolis D’Oeste – MT

Telefone: +55 (65) 3235-1595 – Fax +55 (65) 3235-1586 | prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br

10.  Célia Pereira

de Melo Lopes

0.0 0.0 0.0 não 22/06/1975 0.0 10º INDEF.

11.  Maria Carolini

Fialho Reis

0.0 0.0 0.0 não 22/08/1998 0.0 11º INDEF.

LEGENDA:  Nº DE ORD.– Número de Ordem; CL – Classificado; DESCL – Desclassificado; PNE – Portador de

Necessidades Especiais; COL – Colocação; SIT – Situação; NASC – Data de Nascimento, INDEF. - Indeferido

mailto:prefigue@figueiropolisdoeste.mt.gov.br